

# Forte Invest Holding ApS

Borgergade 4, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 39 69 60 88

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

---

Erik Skov Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forte Invest Holding ApS Borgergade 4, Borris 6900 Skjern  CVR-nr.: 39 69 60 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Skov Bertelsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Forte Ejendomme ApS, 6900 Skjern Gastro & Garden ApS, 6880 Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsensskøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.837 kr. mod 36.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.130	-8.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-936	42.396
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.067</b>	<b>34.227</b>
Skat af årets resultat	-5.770	2.237
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.837</b>	<b>36.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-936	0
Overføres til overført resultat	0	36.464
Disponeret fra overført resultat	-16.901	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.837</b>	<b>36.464</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.859	44.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.859	44.396
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.859</b>	<b>44.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.770
Tilgodehavender i alt	0	5.770
Likvide beholdninger	141	204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>141</b>	<b>5.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.000</b>	<b>50.370</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.331	0
Overført resultat	9.934	-15.560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.603</b>	<b>34.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	42.397	10.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.397	15.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.397</b>	<b>15.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.000</b>	<b>50.370</b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
